令和5年2月2日

第17回全国中学生選抜大会（未来くん杯）
大阪府代表選手　各位

大阪府空手道連盟
理事長　　桑本　知幸
強化部長　藤田　典正

代表選手合同練習会のご案内

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　標記合同練習を下記のとおり開催いたしますのでご参加くださいますようお願いいたします。なお、体調管理を優先していただいてご参加の判断をお願いいたします。

記
〇　日	時	令和５年３月５日（日）　午前10時～午前12時
〇　場　所	柏原高校空手道部道場
〇　参加費	無料
〇　内　容	・合同練習
・監督、コーチスタッフ紹介
		・派遣審判員からのアドバイス
		・補助金配付
		・ゼッケン、胸章配付（大会本部から未着の場合は後日郵送）
		・その他

〇　欠席連絡	藤田まで（090-5644-2822）

（お願い）駐車場に限りがありますので、公共交通機関をご利用いただくようご協力お願いいたします。

以上